

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA

NÁM. I. MÁJE 89, 430 01 CHOMUTOV, Č. TELEFONU: 0396 / 6 5 1 4 3 8, 6 5 1 4 3 9
PROVOZ ODVOZU ODPADŮ
NA MORAVI 4646, 430 01 CHOMUTOV
Č. TELEFONU:

INSPEKCE TSMCH
NA MORAVI 4646, 430 01 CHOMUTOV
Č. TELEFONU: 0396 1 1 1 1 1 1

7. Základní škola
Hornická 4387
430 01 Chomutov

V Chomutově dne 17. 12. 1997

Věc:

DODATEK KE SMLouvĚ ČÍSLO: 663
SVOZ A ZNEŠKODNĚNÍ ODPADU V ROCE 1998
CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY PRO ROK 1998

V návaznosti na nový zákon o odpadech č. 125/1997 Sb., který má platnost od 1.1.1998 se upravují cenové a platební podmínky pro rok 1998 tak, jak je níže uvedeno.

Vzhledem k tomu, že uvedený zákon o odpadech budou doplňovat prováděcí vyhlášky, které ještě v plném rozsahu nebyly vydány a také nová obecně závazná vyhláška Města Chomutova o nakládání s komunálním odpadem bude návazně vydána až v roce 1998, provádíme v současné době tímto sdělením doplnění již uzavřené dosavadní smlouvy číslo:.....663..... o cenové a platební podmínky pro rok 1998.

Cena za svoz a zneškodnění odpadu pro Vaši firmu při četnosti svozu níže uvedeně, z jedné nádoby a za souhrn nádob, za roční období 1998 je tato:

NÁDOBA O OBJEMU 110 LITRŮ
POPELNICE

ČETNOST SVOZU:

CENA ZA 1 NÁDOBU:

NÁDOBA O OBJEMU 1100 LITRŮ
KONTEJNÉR

ČETNOST SVOZU: 2x týdně

CENA ZA 1 NÁDOBU: 7.800,-

Pro platební podmínky platí:

Změna cenových podmínek : od 1.1.1998

DODATEK ČÍSLO: 3
KE SMLOUVĚ ČÍSLO663.....
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

Objednatel: 7. Základní škola
 Zastoupeným :
 IČO: 261891

Provozce : TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA
 Zastoupené ředitelem panem Jaroslavem Hlaďákem
 IČO: 00079065

V návaznosti na nákladové podmínky provozce, v souladu s usnesením Rady Města Chomutova č. 604 / 01 z 10.12.2001 se mění s účinností od 1.1.2002 výše ceny za zajištění služby svozu a odstraňování odpadu. Z uvedeního vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy.
 Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2002 úhrada: v Kč

ZA NÁDOBY O OBJEMU 110 LITRŮ (ZA POPELNICI)		ZA NÁDOBY O OBJEMU 1100 LITRŮ (ZA KONTEJNERY)	
1) Počet přistevných nádob	-	1) Počet přistevných nádob	3
2) Četnost svozu		2) Četnost svozu	2x týdně
3) Cena za 1 nádobu za rok		3) Cena za 1 nádobu za rok	14.220,-
4) CENA ZA CELKOVÝ POČET PŘISTAVE- NÝCH NÁDOB		4) CENA ZA CELKOVÝ POČET PŘISTAVE- NÝCH NÁDOB	42.660,-

SOUHRN ZA NÁDOBY: [110 L(POPELNICI), 1100 L (KONTEJNERY)]	42.660,-
---	----------

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2002 a to až do dne jejich změny. Ceny za služby, jež jsou předmětem této smlouvy budou provozcem navrhovány k úpravě v návaznosti na nákladové podmínky provozce. Cenové podmínky vychází z toho, že provozce není pro danou činnost plátcem DPH.
 V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Platnost cenových podmínek pro předmět této smlouvy skončí ihned, datem vyhlášení platnosti cenové změny.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pro tuto část smlouvy – PLATEBNÍ PODMÍNKY platí, že celková částka ve výši ...~~42.660,-~~ Kč bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: **čtvrtletně**

VII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tato část smlouvy se doplňuje o bod 9) s tímto zněním.

9) V návaznosti na připojení se k systému zavedeného Městem pro nakládání s komunálním odpadem má objednatel za povinnost provádět třídění odpadů. K uvedenému objednatel využívá za úhradu ve výši schválených cen sběrná místa-sběrny nebezpečných složek a dalších vyříděných využitelných složek komunálního odpadu, která se nacházejí v Chomutově: U Větrného mlýna 4605, na Odpadovém hospodářství města Chomutova ul.Pražská (bývalá skládka), na Kamenné čp.5163, ul.Jiráskova čp.4507; u stavebních a demoličních odpadů, které neobsahují nebezpečné látky, vč.zeminy; u odpadů ze zahrad, okrasné zeleně jde o sběrné místo na Odpadovém hospodářství města Chomutova ul.Pražská (bývalá skládka). Na základě dílčích, samostatných objednávek a k tomu uzavřených smluvních vztahů, může objednatel za úhradu dle schválených cen, využívat přistavení velkoobjemových kontejnerů.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V CHOMUTOVĚ dne 2.9.2002
 Za objednatele: *A.*

V Chomutově dne
 Za provozce:

20. pros. 2001
TECHNICKÉ SLUŽBY
 JVA
 příspěvková organizace
 430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
 IČO: 079065, DIČ: 182-079065

ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHOMUTOV
 Hornická 4387
 IČO 46789723 tel. 0396/629890
 Ředitel: PaedDr. Václav Mach

Jaroslav Hlaďák
 ředitel TSmCh

DODATEK ČÍSLO: 5
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 663
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
 Uzavřený mezi:

Objednatel: 7. základní škola

IČ: 261891 DIČ:

Provozcem: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA

Zastoupené ředitelem ing. Zbyněkem Koblížkem

IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zřizovací listina vydaná na základě rozhodnutí zast. města Chomutova č. 232/93 z 16.1.2.1993 a č. 16/94 z 27.1.1994 s účinností od 1.1.1994 ve znění změny schválené usnesením zastupitelstva města č. 093/01 z 30.5.2001 nabývající účinností od 1.7.2001

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY, se s účinností od 1.1.2005 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde o cenu za odvoz odpadu a jeho zneškodnění:

I: ZA NÁDOBY O OBJEMU 110 LITRŮ ZA POPELNICI		II: ZA NÁDOBY O OBJEMU 1100 LITRŮ ZA KONTEJNERY	
1) Počet přistavených nádob	XXXX	1) Počet přistavených nádob	3
2) Četnost svozu		2) Četnost svozu	2x týdně
3) Cena za 1 nádobu za rok bez DPH		3) Cena za 1 nádobu za rok bez DPH	14.948,-
4) Cena za celkový počet nádob – bez DPH		4) Cena za celkový počet nádob – bez DPH	44.844,-
5) DPH 19%		5) DPH 19%	8.520,40
Celkem Kč včetně DPH		Celkem Kč včetně DPH	53.364,40
SOUHRN Kč včetně DPH		53.364,40	

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2005 a to až do dne jejich změny.

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka za zajištění svozu a odstraňování odpadu bude hrazena v průběhu roku ve splátkách na základě zaslané faktury, jejíž splatnost činí 14 dní.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V...-2. 01. 2005..... dne
 Za objednatele:

V Chomutově dne: 31.12.2004

Za provozce:
 Ing. Zbyněk Koblížek
 ředitel TSmCH

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
 příspěvková organizace ©
 430 01
 IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065 19

HO...UKA 4387
 ředitel školy
 (3)

DODATEK ČÍSLO: 6
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 663
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM :	PROVOZCEM :
Základní škola Hornická 4387 430 03 Chomutov IČ: 46789723	Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyňkem K o b l í ž k e m Bankovní spojení: Chomutov Číslo účtu: Telefon: Příspěvkova organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1. 1. 2009 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2009 představují:

JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100LITRŮ (KONTEJNER)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	1053,-	19	Za 1 nádobu	1.253,07
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádoby na odpad	76,-	19	Za 104 svozů	9.405,76
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	77,29	19	Za 104 odstranění odpadu	9.555,41
C E L K E M					20.224,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 3		ČETNOST SVOZU: 2x týdně			
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč	
		%	Kč		
ZA NÁDOBY NA ODPAD	3.159,-	19	600,21	3.759,21	
ZA SVOZ ODPADU	23.712,-	19	4.505,28	28.217,28	
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	24.114,48	19	4.581,75	28.696,23	
S O U H R N	50.985,48		9.687,24	60.673,-	

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2009 a to až do dne jejich změny. V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, změně četnosti svozu, promítně se toto časově do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka za zajištění svozu a odstraňování odpadu bude hrazena v průběhu roku ve splátkách na základě zaslané faktury, jejíž splatnost činí 14 dní.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.
V Chomutově dne 10.02.2009
Za objednatele:

V Chomutově dne 16.1.2009

Za provozce:
Za Technické služby města Chomutov
příspěvková organizace
Ing. Zbyňkem Koblížkem
ředitel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHOMUTOV
HORNICKÁ 4387
ředitel školy

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚST. CHOMUTOVA
příspěvková organizace ©
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

DODATEK ČÍSLO: 7
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 663
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU

PROVOZCEM:

Technické služby města Chomutova,
příspěvková organizace
náměstí 1. máje 89
430 01 Chomutov
IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené ředitelem panem
Ing. Zbyněk Koblížkem

Bankovní spojení

Číslo účtu

Telefon:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Ústí n.L. v oddílu Pr., vložce číslo 630.

OBJEDNATELEM:

Základní škola

Hornická 4387
430 03 Chomutov

IČ: 46789723 DIČ:

V návaznosti na růst cen vstupu se s účinností od 01.01.2019 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu.
Uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu

	Cena za 1 ks nádoby	Cena bez DPH - Kč		Cena vč. DPH - Kč
Typ nádoby: kontejner 2 x týdně				
Počet nádob	3	19 390,32	58 170,96	21 % 70 386,86
SOUHRN			58 170,96	70 386,86

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) všechny případné dohody, kterými se smlouva doplňuje, mění nahrazuje nebo ruší, včetně smlouvy samotné, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu smlouvy a metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V Chomutově dne 20/11/18

V Chomutově dne: 19.11.2018

Za objednatele:

Za provozce:

Technické služby města Chomutova

Ing. Zbyněk Koblížek
ředitel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHOMUTOV
HORNICKÁ 4387
ředitel školy

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvková organizace
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065